
                                                                         ‰2008 - Año de la Enseñanza de las Ciencias‰
Ministerio de Economía y Producción

Superintendencia de Seguros de la Nación

BUENOS AIRES,  8 FEB 2008

                       VISTO el Expediente Nº 47239 del registro de esta

SUPERINTENDENCIA DE SEGUROS DE LA NACION  y la Resolución Nº  32666  de

fecha 17 de  diciembre de 2007,  y

                    CONSIDERANDO:

         Que la Resolución Nº 32666 dictada el 17 de diciembre de 2007,    dispuso

la suspensión de la inscripción en el Registro de Productores Asesores de Seguros de

aquellos productores que registraban dos, tres o cuatro años impagos en concepto de

derecho anual de inscripción.

                     Que a la fecha se ha verificado que, por distintos motivos, corresponde

dejar sin efecto dicha suspensión respecto de algunos productores asesores incluidos

en la citada Resolución.

                   Que en consecuencia es necesario dictar una Resolución dejando sin

efecto cualquier disposición que no se corresponda a esa situación.

                   Que  en uso de las facultades conferidas por el articulo 67 inciso b) de la

Ley Nº 20.091 confieren atribuciones a éste organismo para el dictado de la presente

resolución.

Por ello,

    EL SUPERINTENDENTE DE SEGUROS

      RESUELVE 

ARTICULO 1º.- Dejar sin efecto la suspensión de la inscripción dispuesta por la

Resolución Nº  32666 de fecha 17 de diciembre de 2007, respecto de los productores

asesores de seguros que se incluyen en la nómina que como Anexo se adjunta a la

presente resolución.

ARTICULO 2º.- La Gerencia de Autorizaciones y Registros tomara razón de lo

www.ssn.gov.ar


                                                                         ‰2008 - Año de la Enseñanza de las Ciencias‰
Ministerio de Economía y Producción

Superintendencia de Seguros de la Nación

dispuesto en el articulo precedente.

ARTICULO 3º .- Regístrese, comuníquese y publíquese en el Boletín Oficial.

RESOLUCION Nº   3 2 7 4 7

FIRMADO POR       MIGUEL BAELO

www.ssn.gov.ar


                                                                                       „2008 - Año de la Enseñanza de las Ciencias"

ANEXO RESOLUCIÓN Nº 32.747
SUSPENSION DE PERSONAS FÍSICAS -PRODUCTORES ASESORES DE SEGUROS

Ministerio de Economía y Producción
Superintendencia de Seguros de la Nación

MATRICULA
APELLIDO Y
NOMBRES DIRECCION LOCALIDAD PROVINCIA C.P.

TIPO
DOC Nº DOC

52463

SCHIAROLI DE
BRACONI, SILVIA
ANGELA NECOCHEA 183 3º MENDOZA. MENDOZA 5500 D.N.I. 4893554

58172 DATES, SANTIAGO
20 DE FEBRERO 204 PISO
3 '1' SALTA SALTA 4400 D.N.I. 23665524

57803
GARMA FEIJOO,
FLORENCIO HERNAN BRANDSEN 1681 CORONEL DORREGO MENDOZA 5519 D.N.I. 16749973

www.ssn.gov.ar

